СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» октября  2010 г.                                                                          №71
	О внесении изменений и дополнений в нормативно-правовые акты муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение утвержденные решением Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение

      В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 № 356 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 14.05.2009 № 22 «Об установлении ставок, порядка, сроков уплаты и льгот по земельному налогу на территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение»:

1.1. В статье 8:

а) второй абзац исключить

б) третий абзац исключить

в) дополнить статью 8 абзацем следующего содержания:

«Срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, устанавливается до 15 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»

2. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 22.11.2006 № 99 «О налоге на имущество физических лиц в МО Русско-Высоцкое сельское поселение»:

2.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Уплата налога производится не позднее 1 июля года следующего за годом, за который начислен налог»

3. Опубликовать данное решение с приложением в газете «Ломоносовский районный вестник» не позднее 30 ноября 2010 года.

4. Решение вступает в законную силу с 1 января 2011 года.

Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                          Л.И.  Волкова